
Zarządzenie Nr 73/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 
 
 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania w użytkowanie samochodu 
marki Volkswagen TYP T-4 

 
 

Na podstawie art. 31 i 46   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z poź. zm.) w związku  

z art. 32  ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 roku Nr 147 poz. 1229 z poź. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Gniewięcinie do bezpłatnego 

użytkowania samochód marki Volkswagen TYP T-4, nr wew. 3185 numer 

podwozia WV1ZZZ70ZTX044678, nr rejestracyjny TOO537, nr silnika AAC 

067407, pojemność silnika 1968 cm3, rodzaj paliwa BENZYNA, rok produkcji 

1995, data pierwszej rejestracji w Policji 22.02.1996 r. 

Wartość początkowa 68 075,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemdziesiąt pięć 00/100 zł) 

Wartość umorzenia 68075,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemdziesiąt pięć 00/100 zł) 

  

§ 2. Przekazanie samochodu nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 

  

§ 3. Nadzór nad przekazaniem samochodu jednostce OSP Gniewięcin powierza się  

Z-cy Naczelnika Wydziału Oświaty, Służby Zdrowia i Spraw Społeczno-

Obywatelskich Pani Elżbiecie Nidzińskiej. 

  

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia NR 73/2009 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(tekst jednolity: Dz. U. 2002 r. Nr 147 poz. 1229 z póź. zm.) obowiązkiem gminy jest 

zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej.  

W celu realizacji wskazanego obowiązku niezbędne jest przekazanie specjalistycznego 

pojazdu pożarniczego do używania przez Jednostkę OSP w Gniewięcinie, przy czym 

zachowanie prawa własności pojazdu umożliwi realizację obowiązków ustawowych  

w zakresie jego utrzymania. 


